

Dogsrus ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 35 68 21 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Louise Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Dogsrus ApS Sepstrupvej 13 8653 Them |
| | CVR-nr.: 35 68 21 63 Stiftet: 5. marts 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Louise Nørgaard, Sepstrupvej 13, Hedegård, 8653 Them |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | Beagelou Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af dyreartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.278 mod 463.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 540.278 | 463.577 |
| 1 Personaleomkostninger | -420.315 | -317.711 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-68.467</u> | <u>-38.624</u> |
| Resultat før finansielle poster | 51.496 | 107.242 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.738 | 240 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.612</u> | <u>-379</u> |
| Resultat før skat | 49.622 | 107.103 |
| Skat af årets resultat | <u>-11.704</u> | <u>-24.639</u> |
| Årets resultat | <u>37.918</u> | <u>82.464</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 37.918 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-17.536</u> |
| Disponeret i alt | <u>37.918</u> | <u>82.464</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.809 | 68.759 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 48.809 | 68.759 |
| Anlægsaktiver i alt | 48.809 | 68.759 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 148.308 | 62.500 |
| Varebeholdninger i alt | 148.308 | 62.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.169 | 63.901 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9.559 |
| Andre tilgodehavender | 613 | 613 |
| Tilgodehavender i alt | 5.782 | 74.073 |
| Likvide beholdninger | 120.362 | 171.595 |
| Omsætningsaktiver i alt | 274.452 | 308.168 |
| Aktiver i alt | 323.261 | 376.927 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 81.936 | 44.017 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 131.936 | 194.017 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.707 | 2.707 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.707 | 2.707 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.376 | 18.118 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 9.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.837 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 11.704 | 23.891 |
| Anden gæld | 133.701 | 129.194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 188.618 | 180.203 |
| Gældsforpligtelser i alt | 188.618 | 180.203 |
| | | |
| Passiver i alt | 323.261 | 376.927 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 44.018 | 100.000 | 194.018 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 37.918 | 0 | 37.918 |
| | 50.000 | 81.936 | 0 | 131.936 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 407.662 | 312.897 |
| Pensioner | 9.245 | 1.406 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| | <u>420.315</u> | <u>317.711</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.612 | 379 |
| | <u>3.612</u> | <u>379</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beagelou Holding ApS, CVR-nr. 40670939, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
